I. Utrum executor ad validitatem executionis quatuor teneatur ponere actus seu decreta distincta, id est actum primum, quo Parochum vel alium deleet ad verificationem causarum; actum secundum, quod executor sive per se, sive per alium, sponsis impertiatur absolutionem, et pœnitentiam imponat; actum tertium, quo sponsis scandalum reparandum iniungatur; actum quartum, quo dispensatio, et prolis legitimatio concedatur?

Et quatenus negative:

II. Utrum sufficiat ponere duos actus seu decreta, scilicet primum actum seu decretum quo parochus seu alius deleetur ad verificationem causarum; secundum actum seu decretum, quo sponsis sive per executorem, sive per alium impertiatur absolutio, et imponatur pœnitentia, scandalum reparandum iniungatur, dispensatio concedatur, et prolis legitimatio; et quidem ita, ut dispensatio et legitimatio concessa intelligatur sub conditione, quod sponsi prius absolutionem obtinuerint, et reparaverint scandalum?

III. Utrum ad validitatem executionis requiratur nova et canonica verificatio causarum, vi litterarum apostolicarum instituenda, casu quo Ordinarius de causis dispensationis exactam et per iuratos testes habitam informationem ceperit antequam preces, pro obtinenda dispensatione Sanctæ Sedi porrexisset?

IV. Utrum verba «in utroque foro absolvas, ita intelligenda sint, ut requiratur duplex absolutio separatim impertienda, una scilicet in foro externo, alia in foro interno; an ista verba ita intelligenda, sint, ut requiratur una tantum absolutio in foro externo impertienda, quæ valeat etiam pro interno.

V. Utrum casu quo separatio sponsorum fieri possit, ad effectum reparandi scandalum, executor ad validitatem executionis separationem eisdem imponere debeat; vel an ad validitatem eiusmodi sufficiat ut executor aliis mediis efficacibus scandalum reparandum curet?

Sacra Pœnitentiaria, propositis dubiis mature perpensis, respondit:

Ad I.^m Providetur in secundo.

Ad II.^m Sufficere, ita tamen ut dispensatio et legitimatio prolis ab ipso tantum executore efficit possit.

Ad III.^m Negative.

Ad IV.^m Negative ad primam partem; affirmative ad secundam.

Ad V.^m Expedire ut scandalum removeatur per separationem, sed non prohiberi quominus alii modi adhibeantur, qui prudenti iudicio Ordinarii sufficiat ad illud removendum.

Datum Romæ in Sacra Pœnitentiaria, die 27 Aprilis 1886.—

✠ F. SIMONESCHI, Ep. P. Regens.—(L. † S.)=A. RUBINI, S. P. Secr. E.

EJEMPLO MEMORABLE.

Con satisfacción hemos visto en el Album de las Obras de restauración de nuestra Catedral un insigne rasgo de amor patrio que honra sobremanera à su autor. A riesgo de ofender su modestia vamos à dar à conocer esta buena obra, en la seguridad de que há de merecer los plácemes de cuantos de ella tengan noticia y quizá servir de estímulo à los que se hallen en condiciones de imitarla. Léase y júzguese: